
Estado do Cearfi
GOVERNO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

r\ CONTRATO N° ........... :  20170004

0RIGEM ..................... :  SEM  LICITACAO N° 004/17-SL

CONTRATANTE ........ : CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O) ..... :  F` DE A  DOS SANTOS CONTROLE ADMINISTRATIVO -ME

0BJIITO ...................... :   presta95o   de   servicos   em   consultoria   ao   Controle   lnterno,  junto   ao   Poder   Legislativo
Municipal de Pentecoste.

VALOR TOTAL ................ :  R$ 6.000,00 (seis mil  reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO ....... :  Exercicio  2017  Atividade  0101.010310022.2.001   Manut.  e  Func.  das  Ativ.
Legislativas , Classificapao econ6mica 3.3.90.39.00 0utros Serv.  de Terc.  Pessoa Juridica, Subelemento 3.3.90.39.05,
no valor de R$ 6.000,00.

VIGENCIA ................... :  05 de Janeiro de 2017 a 28 de Fevereiro de 2017

r`DATADAASSINATURA.........:05deJaneirode2017

RUA  DR.  MOREIRA ^ZEVEDO. 3S2  -CENTRO -PENTECOSTE

'!®AVDrywlxo



Estado do Ceara
GOVBRNO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico    para   os   devidos    fins,   que   foi    publicado   no   quadro   de   a^viso   e    publicac6es   dessa
Municipalidade  o(s)  extrato(s)  referente  ao(s)  contrato  n°  20170004,  firmado  entre  a  CAMARA  MUT\lICIPAL  DE
PENTECOSTE e  F  DE A  DOS SANTOS CONTROLE ADMINISTRATIVO -ME, referente ao processo licitat6rio
na modalidade SEM  LICITACAO, n° 004/17-SL.

PENTECOSTE - CE, 05 de Janeiro de 2017

J2Ld~  ex+^fu"j p. t7ce`jc„.r
PEDRO HERMAN0 PINHO CARDOSO

Presidente da Camara Municpal

RUA DR. MOREIRA AZEVEDO. 3S2 -CENTRO -PENTECOSTE


